Dalam Tarekat Qadiriyyah wa Naqsyabandiyah al-Utsmaniyah memiliki beberapa tingkatan sebagai berikut:

- a. *Mursyid Ath-Thoriqoh* yaitu seseorang yang sudah diangkat oleh kholifah TQN sebagai penerus TQN. Dalam hal ini KH. Achmad Asrori Al-Ishaqy diangkat sebagai mursyid pada Senin Pon, 17 Ramadhan 1398 H / 21 Agustus 1978 M oleh KH. Utsman Al-Ishaqy.

⁷ Soerjono Soekanto, *Teori Peranan*, (Jakarta: Bumi Aksara, 2002). h. 243.

- b. *Imam Khususi* yaitu orang-orang yang telah ditunjuk oleh guru tarekat untuk menjadi *Imam khususi*. Yang mana, *Imam khususi* bertugas memimpin majlis di daerah masing-masing.